 
 Rychlá objednávka
  
 Celkem 0 Kč (s DPH)
 Celkem 0 Kč (bez DPH)  přejít do košíku Zadejte jméno, e-mail nebo ičo 


   Přihlásit se 
 Napište nám
      	TCM Herbs.sk
	TCM obchod.sk



Po-Pá - 7.00 - 14.00



   
  Košík 0 x Produkty   (prázdný)  Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0 Kč Celkem

   K pokladně  




  
   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
   Počet:  ks
 Celkem: 


  Váš nákupní košík obsahuje:  0 ks.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty:   
  Pro dopravu zdarma zbývá utratit: 2 000,00 Kč! 
  Celkem za doručení:    Bude determinováno 
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





      Hledat 

 800 331 109 obchod@patentnimedicina.cz po-pá 7.00 - 14.00




 
Zobrazit navigaci
	Domů	Produkty	Bylinné tablety
	Bylinné prášky
	Bylinné nápoje
	Bylinný masážní olej
	Bylinné krémy a balzámy
	Biodynamické sprchové gely a šampóny
	Biodynamické víno, šťávy a olej
	Knihy
	Dietetické potraviny
	Produkty dle kódu


	Rychlá objednávka


	Produkty	Bylinné tablety
	Bylinné prášky
	Bylinné nápoje
	Bylinný masážní olej
	Bylinné krémy a balzámy
	Biodynamické sprchové gely a šampóny
	Biodynamické víno, šťávy a olej
	Knihy
	Dietetické potraviny
	Produkty dle kódu


	Rychlá objednávka
	O TCM Herbs
	Články TCM
	Kontakt
	Zahraniční kontakty





Stránka není dostupná
 Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.
 Prohledat katalog produktů:   OK


Hlavní stránka

 
   zavřítKatalog TCM
Souhlasím a potvrzuji, že jsem terapeut, student nebo vážný zájemce o TCM.
 Ano
 Ne







 
	     TCM Herbs s.r.o.
U Černé věže 6
 370 01 České Budějovice
	     800 331 109 (Zelená linka - voláte zdarma)
	     obchod@patentnimedicina.cz
	Doprava ZDARMA od 3 000 Kč


 Kategorie
	  Produkty 	  Bylinné tablety 
	  Bylinné prášky 
	  Bylinné nápoje 
	  Bylinný masážní olej 
	  Bylinné krémy a balzámy 
	  Biodynamické sprchové gely a šampóny 
	  Biodynamické víno, šťávy a olej 
	  Knihy 
	  Dietetické potraviny 
	  Produkty dle kódu 


	  Rychlá objednávka 



 Informace
	  Nejoblíbenější produkty 
	  Napište nám 
	  Obchodní podmínky 
	  Doprava a platba 
	  O TCM Herbs 
	  Nejčastější otázky 

 Můj účet
	Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Nastavení souborů cookies


  
    © 2024 by Bcreative 
 




    